КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КРАСНОЗНАМЕНСКАЯ сельская Дума

Р е ш е н и е

от  20 ноября  2014 года № 4

 с. Краснознаменское
	О вступлении в должность Главы Краснознаменского сельсовета Мишкинского района

В соответствии со статьей 23 Устава Краснознаменского сельсовета Мишкинского района, Краснознаменская сельская Дума

РЕШИЛА:

1.   Главе Краснознаменского сельсовета Петровой А.А. вступить в должность с 20 ноября 2014 года.

     2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение  опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Краснознаменского сельсовета».

                Председатель
Краснознаменской  сельской Думы

                           В.Н. Сурнина